
Firemní nadační fond Veolia pomáhá již 7 let realizo-
vat regionální veřejně prospěšné projekty, do kterých 
se jako dobrovolníci zapojují zaměstnanci společnos-
tí skupiny Veolia v České republice. MiNiGRANTY® 
VEOLIA, největší projekt Nadačního fondu Veolia, 
pomohly od roku 2008 celkem 736 projektům, mezi 
které bylo rozděleno na 19 mil. korun.

Jednou za rok může kterýkoli ze zaměstnanců skupi-
ny Veolia požádat o MiNiGRANT® – finanční příspě-
vek do výše 50.000Kč na veřejně prospěšný projekt, 
ve kterém se sám ve svém volném čase angažuje. Pří-
jemcem finančního daru jsou neziskové organizace 
nebo konkrétní fyzické osoby. 

V tomto ročníku přijal nadační fond 332 žádostí, 
z nichž bylo podpořeno 148 celkovou částkou 
3 641 572 Kč. 

Spektrum podporovaných aktivit je velmi pestré. 
Řada úspěšných žadatelů se věnuje volnočasovým 
aktivitám dětí a mládeže (skauti, ochránci přírody, 
letní tábory, amatérské sportovní kluby i kulturní 
organizace), další usilují o zlepšení výuky na školách 
formou zajímavých přednášek, projektové výuky a 
nákupu atraktivních pomůcek. Silné zastoupení mají 
organizace pomáhající handicapovaným lidem (asi-
stentské služby, nákup i zapůjčování kompenzačních 
pomůcek, rehabilitace a socializace pro lidi s fyzický-
mi a mentálními handicapy) a seniorům (asistenční 
a hospicové služby). V neposlední řadě je mezi našimi 
zaměstnanci mnoho dobrovolných záchranářů – členů 
sborů dobrovolných hasičů nebo Červeného kříže.

POMÁHÁME SVÝM ZAMĚSTNANCŮM 
S DOBRÝMI SKUTKY
MiNiGRANTY® VEOLIA 2014 jsou rozdány

VEOLIA VODA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s. - www.veoliavoda.cz; Pražské vodovody a kanalizace, a.s. - www.pvk.cz; Severočeské vodovody 
a kanalizace, a.s. - www.scvk.cz; VODÁRNA PLZEŇ a.s. - www.vodarna.cz; MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. - www.smv.cz;  
1. SčV, a.s. - www.1scv.cz; Středočeské vodárny, a.s. - www.svas.cz; Královéhradecká provozní, a.s. - www.khp.cz; 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. - www.voss.cz

 Podpořené 
projekty

Rozdělené 
granty

Rok 2008 23 595 000 Kč

Rok 2009 48 1 251 000 Kč

Rok 2010 83 2 210 524 Kč

Rok 2011 113 3 006 069 Kč

Rok 2012 158 4 117 092 Kč

Rok 2013 163 4 001 004 Kč

Rok 2014 148 3 641 572 Kč

Celkem 736 18 822 261 Kč

MiNiGRANTY® VEOLIA v číslech


